

| | | | Variante | Zutaten | Allergene | Hinweis | Brennwert | Energie | Fett | ges. Fettsäuren | Kohlenhydrate | Zucker | Eiweiß | Salz | | Verkehrsbezeichnung |
|------------|-------|------------------------------|-------------------|--|--|---|-----------|----------|------|-----------------|---------------|--------|--------|--------|--|---|
| 10095-0001 | 10095 | Schoko Adventskalender Multi | Lindor Vollmilch | Zucker, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, MILCHZUCKER, BUTTERREINFETT, MAGERMILCHPULVER, Emulgator (SOJALECITHIN), GERSTENMALZEXTRAKT, Aromen | Vollmilchpulver, Milchzucker, Butterreinfett, Magermilchpulver, Emulgator (Sojalecithin), Gerstenmalzextrakt | Kann Spuren enthalten von: Haselnüssen, Mandeln | 2564 kJ | 617 kcal | 47 g | 35 g | 43 g | 43 g | 4,6 g | 0,15 g | Brennwert: 2564 kJ; Energie: 617 kcal; Fett: 47 g; ges. Fettsäuren: 35 g; Kohlenhydrate: 43 g; Zucker: 43 g; Eiweiß: 4,6 g; Salz: 0,15 g | Vollmilch-Schokolade mit zartschmelzender Füllung (40%) |
| | | | Lindor Zartbitter | Zucker, Kakaomasse, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), Kakaobutter, BUTTERREINFETT, MILCHZUCKER, MAGERMILCHPULVER, VOLLMILCHPULVER, Emulgator (SOJALECITHIN), Aromen, GERSTENMALZEXTRAKT | Butterreinfett, Milchzucker, Magermilchpulver, Vollmilchpulver, Emulgator (Sojalecithin), Gerstenmalzextrakt | Kann Spuren enthalten von: Haselnüssen, anderen Schalenfrüchten | 2534 kJ | 610 kcal | 46 g | 35 g | 43 g | 41 g | 4,2 g | 0,05 g | Brennwert: 2534 kJ; Energie: 610 kcal; Fett: 46 g; ges. Fettsäuren: 35 g; Kohlenhydrate: 43 g; Zucker: 41 g; Eiweiß: 4,2 g; Salz: 0,05 g | Feinherbe Schokolade mit zartschmelzender Füllung (40%) |
| | | | Nikolaus 10g | Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, MILCHZUCKER, MAGERMILCHPULVER, Emulgator (SOJALECITHIN), GERSTENMALZEXTRAKT, Aroma: Vanillin | Vollmilchpulver, Milchzucker, Magermilchpulver, Emulgator (Sojalecithin), Gerstenmalzextrakt | Kann Spuren enthalten von: Haselnüssen, anderen Schalenfrüchten | 2377 kJ | 570 kcal | 37 g | 22 g | 51 g | 51 g | 7,4 g | 0,2 g | Brennwert: 2377 kJ; Energie: 570 kcal; Fett: 37 g; ges. Fettsäuren: 22 g; Kohlenhydrate: 51 g; Zucker: 51 g; Eiweiß: 7,4 g; Salz: 0,2 g | Alpenvollmilch-Schokolade |